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امروز برای پهباد ساده شناسایی اف ۱۸ را بلند می‌کنند؛ این نهایت حقارت نظامی است. پهبادهای ساخت جوانان ایرانی در برابر

هیمنه نظامی رژیم صهیونیستی ایستادگی می‌کنند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران؛ 

 شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در راهپیمایی ۱۳ آبان در قم اظهار داشت:

امروز ادبیات تغییر کرده است؛ جهان متعلق به جامعه بشریت است. نه فقط امروز در ایران زمین ندای اسلام و مسلمانی
نواخته می‌شود بلکه برای همیشه تاریخ ایرانیان با برکت و بهره‌مندی از نعمت ولایت منادی صلح و صفا برای جامعه بشریت

بوده و هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او افزود:

کسانی که سعی دارند ذره‌ای به این بدنه محکم و کارآمد خدشه وارد کنند بدانند امروز جوانان و نوجوانان با اتکاء به همین نعمت
ولایت، مردم، اسلام، انقلاب و شهدا آنگونه عمل می‌کنند که قبل از اینکه از جای خود تکانی بخورند میخکوب خواهند شد. به

قله نزدیک هستیم و ۱۳ آبان راهبردی است که به زودی به قله خواهد رسید و کسی ضرر می‌کند که این عظمت و برکت را درک
نکرده است. دشمن بداند این جان‌دادن‌ها شکوفایی در پی خواهد داشت و در آینده نزدیک این تحولات عظیم در سطح جهانی

خود را نشان خواهد داد، همه جوامع به ویژه دشمنان ما بدانند مقاومت سرمایه گذاری گران بهایی بوده که انجام شده است و
چون دنیوی نیست نمی‌توانند به آن آسیب وارد کنند. مسیر مقاومت با خون شهدا آبیاری شده که نمی‌توان به این سرمایه چپ
نگاه کرد، ما پیچ‌ها را گذراندیم و به قله نزدیک هستیم و مسیر را با همه مشقت‌ها پشت سر گذاشتیم و جایی ایستادیم که در

برابر هیمنه نظامی رژیم صهیونیستی پهبادهای ساخت جوانان ایرانی ایستادگی می‌کنند. امروز برای پهباد ساده شناسایی اف ۱۸
را بلند می‌کنند، این نهایت حقارت نظامی است که در این مقطع تاریخی به برکت انقلاب افول پیدا کرده و رو به نابودی است و

امروز دست‌وپا می‌زند که خود را نجات دهد اما همانطور که خداوند وعده داده حق پیروز است.

وی با بیان اینکه اقتدار ما به اتکای شما مردم است عنوان کرد:

امروز اقتدار نظام و موشک‌های ما همین جوانانی هستند که در راهپیمایی حضور دارند و این روز را یادآوری می‌کنند که چهل
سال قبل شیطان بزرگ سیلی خورده است و امروز هم سیلی را خواهی خورد. جوانان بدانید که دشمن امروز تمرکز خود را

بر شما قرار داده است اما موفق نخواهد شد، زیرا توکل و توسل است که امروز ما را در میدان جلو برده و خواهد برد؛ نعمتی
که امروز سایه آن بر سر ماست بی نظیر است و در جهان برای اولین بار است که این نعمت ولایت اینگونه رقم خورده و با

تاسی از خون مبارک اهل بیت(ع) مایه افتخار شده است.

وی در پایان با بیان اینکه ظالم بداند که هیچ رحمی شامل او نخواهد شد تصریح کرد:

نعمت ولایت و اهل بیت(ع) را فراموش نکنید، این دو بازو است که همه ما را به حرکت درآورده است.
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